
令和 6 年 6月２０日 

山直南小学校園 児童園児保護者 様 

山直南小学校·幼稚園 PTA 

PTA 会長 櫻井 剛 

教育安全委員長 西野 修 

 

 

令和 6 年度 教育講演会についてアンケート(お願い) 

 

 

拝啓 青葉若葉の候、保護者様におかれましては、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和 6 年度教育講演会を 6 月 9 日に大阪府警音楽隊をお招きし御講演頂きました。ご参加頂き

ありがとうございました。仕事や諸事情等にてご参加頂けなかった保護者様には申し訳ございませんで

した。 

つきましては、大変ご多忙とは存じますが、次年度の教育講演会の参考にさせて頂きたくアンケートへ

ご協力を賜りたいと思います。 

 梅雨のみぎり、健康には十分にご留意なされ、さらにご活躍されますことを祈念申し上げます。 

敬具 

 

 

  記 

 

令和 6 年度教育講演会アンケート 回答方法 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/1u_eSWryE0At_C6WNPbFLRy1KRw_hUsP3HHwqzN3kXuY/edit?pli

=1 

上記 QR コードを読み取るか、リンクからアクセスしていただき、google フォームにてご回答いただ

きますよう、よろしくお願い致します。 

家庭数 



 


